

Projekt pn. „ Wsparcie na rzecz łączenia życia zawodowego z prywatnym na terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez dostosowanie budynku znajdującego się na działce nr 2215/1 w miejscowości Stary Wiśnicz na cele utworzenia klubu dziecięcego o numerze RPMP.08.05.00-12-0047/19”

Rekrutacja uzupełniająca do Klubu Malucha „Wiśnicka Akademia Maluszka w Starym Wiśniczu,,

Informujemy, iż od dnia **02.08.2021** do dnia **11.08.2021** trwać będzie **rekrutacja uzupełniająca** do Klubu Malucha Wiśnicka Akademia Maluszka w miejscowości Stary Wiśnicz. Rekrutacja uzupełniająca do Klubu Malucha dotyczy dzieci w wieku od ukończenia 1 roku życia do lat 3. Przy rekrutacji uzupełniającej do Klubu Malucha obowiązują kryteria i punkty rekrutacyjne zapisane w planie rekrutacji (*plan rekrutacji dostępny jest na stronie Klubu - prosimy zapoznać się z warunkami przyjęcia*). Rekrutacja uzupełniająca jest ogłaszana z uwagi na pojawienie się **dziewiętnastu** miejsc wolnych w klubie. **Termin przyjęcia dzieci do klubu to 01.09.2021 rok**. Opiekunowie zainteresowani przyjęciem dziecka do Klubu Malucha powinni złożyć komplet dokumentów rekrutacyjnych, który znajduje się na stronie internetowej <https://klubmalucha.org.pl/rekrutacja-dziecka>.

Dopuszcza się składanie dokumentów rekrutacyjnych w następujący sposób:

- a) za pośrednictwem poczty - na adres korespondencyjny: Urząd Miejski w Nowym Wiśniczu, Rynek 38, 32-720 Nowy Wiśnicz
- b) osobiście - na Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu, Rynek 38 w godzinach: pn. 8.00 – 16.00, wt.-pt. 7.00 – 15.00 **WAŻNE** prosimy nie wrzucać dokumentów do skrzynki znajdującej się przed budynkiem Urzędu
- c) drogą elektroniczną - dla osób, które posiadają kwalifikowany podpis elektroniczny lub profil zaufany wniosek w formacie pdf należy złożyć za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP dostępnej pod adresem <https://epuap.gov.pl/wps/portal> na adres SKRYTKI Urzędu na platformie ePUAP: [/26x17d5cxo/skrytka](https://26x17d5cxo/skrytka) z wykorzystaniem Pisma ogólnego do podmiotu publicznego (decyduje data wpływu na skrytkę ePUAP).

O zachowaniu terminu złożenia wniosku za pośrednictwem poczty lub osobiście decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc o przyjęciu do klubu decyduje **kolejność zgłoszeń**. Wszystkich informacji udziela Zespół ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych pod nr telefonu: 14-685-09-26.

UWAGA:

W związku z tym, że w marcu 2022r. Gmina kończy udział w projekcie dotacyjnym, od kwietnia 2022r. pobyt w Klubie Malucha będzie odpłatny w wysokości 550,00zł miesięcznie plus koszt wyżywienia.

BURMISTRZ

mgr inż. Małgorzata Więckowska